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Aktywna orteza
czynnościowa do
stabilizacji stawu
kolanowego OKD-15

Cena 350,00 zł

Numer katalogowy OKD-15

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Uszkodzenie więzadła krzyżowego przedniego (ACL)

Uszkodzenie więzadła krzyżowego przedniego (ACL) to najczęstsze schorzenie kończyny dolnej u sportowców. Zazwyczaj
dotyczy ono sportowców, którzy w swoich treningach wykonują dużo obrotów (piłka nożna, koszykówka, football amerykański)
oraz narciarzy. Najczęstszą niepożądaną pozycją prowadzącą do urazu jest tzw. „bez powrotu” (‘no return’), która obejmuje
koślawość stawu kolanowego z jednoczesną rotacją kości udowej i podudzia w przeciwnych kierunkach. Uszkodzenie ACL
może występować jako uraz izolowany (rzadko) lub w połączeniu z uszkodzeniem MCL, łąkotki lub chrząstki stawowej. Aby
uniknąć urazu, warto zabezpieczyć swoje kolano profesjonalną ortezą sportową jaką jest OKD-15.

Charakterystyka produktu

Orteza OKD-15 ta to najskuteczniejsze narzędzie do walki z niestabilnością stawu kolanowego. Została wykonana z surowca o
nazwie CottonPren. Surowiec ten składa się z mięsistej, komfortowej pianki neoprenowej, zlaminowanej zewnętrznie
z poliestrową dzianiną okładkową, wewnętrznie zaś z bawełnianą elastyczną dzianiną frotte. Dla poprawy komfortu
użytkowania wyrobu i lepszego odprowadzania przez niego potu, frota została wykończona w specjalistyczny sposób,
gwarantujący pełną realizację tych funkcji.
 

Aktywna orteza czynnościowa do stabilizacji kolana wspiera staw kolanowy w stanach niestabilności, stanach zapalnych stawu
lub w przypadku gonartrozy.
 

Wbudowana pierścieniowa silikonowa wkładka uciskowa otacza i stabilizuje rzepkę.
 

Masaż uciskiem naprzemiennym, poprzez współdziałanie ortezy i wkładki, pobudza mięśnie i wspomaga proces gojenia.
 

Boczne fiszbiny ortopedyczne stabilizują staw kolanowy w płaszczyźnie czołowej przed niebezpiecznym ruchem bocznym
kolana.
Elastyczne taśmy obwodowe, krzyżujące się pod kolanem, stabilizują podudzie oraz odciążają więzadło krzyżowe ACL i
likwidują ruch szufladkowy kolana podczas chodzenia. Napięcie taśm obwodowych możesz samodzielnie regulować, przez co
czynnie wpływasz na zakres mocy oddziaływania ortezy na staw kolanowy.
 

Orteza OKD-15 jest jedną z najlepiej stabilizujących sportowych ortez kolana na rynku!
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Jej stosowanie zabezpiecza staw przed urazem, zdecydowanie poprawia funkcjonowanie kolana po kontuzji, skraca czas
leczenia zachowawczego oraz nie pozwala na postępowanie urazu w przypadku, gdy pacjent nie decyduje się na rekonstrukcje
ACL.

Przeznaczenie

Ortezę OKD-15 należy stosować w przypadku:

zwichnięć stawu kolanowego,
skręceń stawu kolanowego,
lekkiej niestabilności bocznej kolana,
lekkiej niestabilności rzepki
stanów zapalnych kolana
gonartrozy
profilaktycznie w sporcie

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL , XXL
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